PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  047/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA VENTURE VEÍCULOS LTDA

OBJETO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO "A", QUE SERÁ
DESTINADA AO TRANSPORTE POR CONDIÇÃO DE CARÁTER
TEMPORÁRIO OU PERMANENTE, EM DECÚBITO HORIZONTAL
DE PACIENTES, QUE NÃO APRESENTAM RISCO DE MORTE,
PARA REMOÇÃO SIMPLES E DE CARÁTER ELETIVO,
CONFORME CLASSIFICAÇÃO ESTABELECIDA PELA PORTARIA
Nº 2.048/GM/MS DE 05/11/2002 E TERMO DE COMPROMISSO Nº
3127001712292008709

VALOR GLOBAL R$84.600,00 (OITENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS)

PRAZO 16/04/2019 À 31/12/2019

PROCESSO 0026357

MODALIDADE Pregão Nº 18/2019

FRONTEIRA-MG., 16 de abril de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira